1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej, w następujący sposób: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie w  kwocie brutto 5.000 zł (słownie złotych: 
pięć tysięcy); 

2) prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie w kwocie brutto 7.500 zł (słownie 
złotych: siedem tysięcy pięćset). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lipskiego. 

§ 3. Uchyla się  uchwałę Nr III/14/2024 Rady Powiatu Lipskiego z dnia 29 maja 2024 roku  w sprawie 
podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy